
ZARZĄDZENIE NR 770/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie monitorowania przez Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego działań komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu oraz jednostek organizacyjnych Gminy Wałbrzych w zakresie 
realizacji zadań inwestycyjnych i pozainwestycyjnych ze środków pomocowych Unii 

Europejskiej lub międzynarodowych programów pomocowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), §10 ust. 5 Zarządzenia nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
oraz §9 ust. 25 Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 368/2016, zarządzam co następuje:

§ 1. Zobowiązuję wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz 
jednostki organizacyjne Gminy Wałbrzych do przekazywania do Biura Zarządzania Strategicznego, 
Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego (BFE): 
1) informacji o przyznanym dofinansowaniu ze środków pomocowych Unii Europejskiej lub 

międzynarodowych programów pomocowych na realizację projektów inwestycyjnych lub 
pozainwestycyjnych (w tym również projektów realizowanych w formule partnerskiej), zgodnie 
z zakresem określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2) kopii umów, decyzji oraz aneksów do umów i decyzji o dofinansowaniu projektów 
inwestycyjnych lub pozainwestycyjnych, zawartych lub wydanych przez Instytucje udzielające 
dofinansowania na realizację projektów (w tym również projektów realizowanych w formule 
partnerskiej).
§ 2. Informacje określone w §1 należy przesłać w formie elektronicznej na adres poczty 

elektronicznej: bfe.projekty@um.walbrzych.pl   w terminach:
1) do dnia 15 lipca każdego roku za I półrocze bieżącego roku,
2) do dnia 15 stycznia każdego roku za II półrocze ubiegłego roku.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 865/2011 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 lipca 2011 roku 
w sprawie w sprawie monitorowania przez Biuro Funduszy Europejskich Strategii i Analiz działań 
komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz jednostek organizacyjnych Gminy 
Wałbrzych w zakresie planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i pozainwestycyjnych ze środków 
krajowych, pomocowych Unii Europejskiej i innych zagranicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

Id: 1B2FA50B-868F-49C5-9E96-73CF9BADAE14. Podpisany Strona 1

mailto:bfe.projekty@um.walbrzych.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 770/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 8 listopada 2017 r.

..........................................
Nazwa instytucji (pieczęć) 
Informacja o przyznanym dofinansowaniu ze środków pomocowych Unii Europejskiej lub międzynarodowych programów pomocowych na 

realizację projektów inwestycyjnych i pozainwestycyjnych (w tym projektów realizowanych w formule partnerskiej z podmiotami 
zewnętrznymi)

Oświadczam, że w okresie od dnia .................. do dnia ...................:
□ Nie zawarto umów/ nie uzyskano decyzji i aneksów do umów/ decyzji o dofinansowaniu projektów inwestycyjnych i pozainwestycjnych ze 

środków Unii Europejskiej lub międzynarodowych programów pomocowych.
□ Zawarto następujące umowy/ uzyskano decyzje i aneksy do umów/ decyzji o dofinansowaniu projektów inwestycyjnych i pozainwestycjnych ze 

środków Unii Europejskiej lub międzynarodowych programów pomocowych:
Projekty realizowane w formule partnerskiej z innymi podmiotami zewnętrznymi

L.p. Nazwa projektu Nazwa partnera
Okres realizacji
(dd.mm.rrrr - 
dd.mm.rrrr)

Numer umowy/ 
decyzji/ aneksu i data 

zawarcia/ wydania

Nazwa instytucji, 
z którą zawarto 

umowę/ uzyskano 
decyzję

Wartość całkowita 
projektu

Wartość 
dofinansowania 

projektu

Projekty realizowane indywidualnie

L.p. Nazwa projektu
Okres realizacji
(dd.mm.rrrr - 
dd.mm.rrrr)

Numer umowy/ 
decyzji/ aneksu 
i data zawarcia/ 

wydania

Nazwa instytucji, 
z którą zawarto 

umowę/ uzyskano 
decyzję

Wartość 
całkowita 
projektu

Wartość 
dofinansowania 

projektu

Podpis osoby upoważnionej do składania oświadczenia:

Id: 1B2FA50B-868F-49C5-9E96-73CF9BADAE14. Podpisany Strona 1




